
Uchwała Nr XXII/432/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie wskazania kandydata i jednoczesnego powołania członka Rady Muzeum Bitwy pod 
Grunwaldem w Stębarku. 

Na podstawie art. 11 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987 

z późn. zm.) w związku z § 9 Statutu Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku stanowiącego 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/55/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 

lutego 2011 r. w sprawie podziału Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie poprzez wyłączenie Oddziału 

Muzeum Bitwy Grunwaldzkiej w Stębarku jako odrębnej instytucji kultury pod nazwą Muzeum Bitwy 

pod Grunwaldem w Stębarku, uchwala się, co następuje: 

§ 1
Wskazuje się jako kandydata Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na członka Rady 
Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku i jednocześnie powołuje na członka tej Rady Pana Witolda 
Strzelca . 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




